رفت و در کنار پدربزرگ ملاحسین به تحصیل مشغول شد و در سال۱۲۶۹ درگذشت.

به گزارش آران نیوز: سیدعظیم شیروانی در سال ۱۲۱۴ در شهرستان شماخی متولد شد؛ هفت سال داشت که پدرش را از دست
داد و به داغستان رفت و در کنار پدربزرگ ملاحسین به تحصیل مشغول شد و در سال۱۲۶۹ درگذشت. به روایتی دیگر سید
عظیم در سال ۱۲۵۱ هـ. (شمسی ۱۲۱۴- میلادی ۱۸۳۵)متولد در سال ۱۳۰۵ هـ. (۱۲۶۷ ش. - ۱۸۸۸ م) در ۲۱ ماه رمضان در سن

۵۳ سالگی در گذشت. ناصح شیروانی مرثیهای در فقدان او سرود:
قان آغلا گؤزوم! سرور دؤران گئتدی،
سر دفتر اهل فضل و عرفان گئتدی.
افسوس، او شاعیر و ادیب و کامیل،

احبابین ائدیب زار و پریشان گئتدی.
آئینهٔ اوقات ایدی اول ذات شریف،

سنگ اجل ایله سیندی، الان گئتدی.
حئیرتدهیم، ای خاک!